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درباره شرکت استام صنعت
شرکت استام صنعت در سال 1378 به منظور تولید استارت و دینام خودروهای 
سـواری تحت لیسـانس شـرکت والئو فرانسـه تاسـیس و درسـال1380 با تجهیز و 
راه اندازی خطوط تولید به بهره برداری رسید. این شرکت، توانسته اصلی ترین 
کلیه خودروهای سـواری در صنعت  کننده محصولات اسـتارت و دینام  تامین  
خودروسازی کشور بوده و در کنار تامین بازار خودروسازان داخلی از قبیل ایران 
کشـور  کننده این محصولات به خارج از  خودرو، سـایپا،گروه بهمن و ...، صادر 
نیـز باشـد. تعـداد خطـوط تولیـدی شـرکت اسـتام صنعـت در حال حاضـر بالغ بر 
25 خـط اصلـي و فرعـي بـا سـبد محصـولات اسـتارت، دینـام، موتورفـن، قفـل و 
کنون موفــق  کن اسـت. شـرکت اسـتام صنعت تا ک  سـوئیچ، دورچک و برف پا
گواهینــامه های  اخــذ  و  سازمانــی  تعــالی  سـتاره   4 تقــدیرنامه  کسـب  بـه 
گستر و ... شده است. گرید A سازه  گرید A ساپکو،   ، IMS،17025 ISO
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چالش
شرکت استام صنعت، اتوماسیون اداری همکاران سیستم را در سال 88 خریداری 
گردش مکاتبات اداری، از این سیستم استفاده می کرده  و تا سال 91، تنها برای 
گردش فرم های مختلف اداری و  است. اما نیاز این شرکت به مکانیزه نمودن 
عملیاتی سازمان، مدیران استام صنعت را به سمت استفاده ی گسترده تر از این 

سیستم، سوق داده است. 
گفته ی آقاي علیرضا ولیان، مدیر طرح و برنامه شرکت استام صنعت، گردش  به 
فر م های استراتژیک سازمان به صورت دستی، مشکلاتی از قبیل گم شدن، کندی 
فرایند و همچنین عدم امکان پردازش اطلاعات را برای شرکت به دنبال داشت. 
که باید بتوانند با  طی جلسات داخلی شرکت، مدیران به این نتیجه رسیدند 
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کنند.  بهره گیری از فناوری اطلاعات، این چالش را برطرف 
طه شمس الدین، رئیس طرح و برنامه ی این شرکت می گوید: »ابتدا فکر کردیم 
که برای هر بخش، نرم افزاری بنویسیم که فرم های آن بخش را به گردش درآورد. 
که  گیر بودن، یک مشکل مهم داشت و آن این بود  اما این موضوع علاوه بر وقت 
که یکپارچگی نداشتند. در نهایت، با توجه  دچار تعدد نرم افزارهایی می شدیم 
به نقاط قوت همکاران سیستم، پتانسیل های محصول اتوماسیون اداری تحت 
وب این شرکت و با اتکا به تیم راهبری قوی استام صنعت، تصمیم گرفتیم فرم ها 

گردش در بیاوریم. « را از طریق این سیستم به 
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دستاوردهای استفاده از 
اتوماسیون اداری تحت وب 

در شرکت استام صنعت
گردش فرم« اتوماسیون  شرکت استام صنعت، با استفاده از امکان »فرم ساز و 
گردش و به تدریج،  کم  اداری تحت وب همکاران سیستم، در ابتدا، فرم های 
گـردش درآورده  کـرده و در سـازمان بـه  تمامـی فرم هـای اسـتراتژیک را مکانیـزه 
شـامل  را  عملیاتـی  فرم هـای  هـم  و  اداری  فرم هـای  هـم  فرم هـا  ایـن  اسـت. 
که مرتبط با فرایندهای  می شـوند. در حال حاضر 25 فرم اسـتراتژیک سـازمان 
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حیاتـی شـرکت اسـت، از طریـق ایـن سیسـتم paperless  و در سـازمان بـه 
گـردش در آمده انـد.

سریع  پردازش  امکان  و  انسانی  خطای  کاهش  کارها،  انجام  سرعت  افزایش 
اطلاعات، از دستاوردهای استفاده از این امکان در شرکت استام صنعت بوده 
نیز  فرم ها  سایر  کردن  مکانیزه  برای  درخواست ها  افزایش  همچنین،  است.  

کار است. نشان دهنده ی موفقیت این 


